
POSTANOWIENIE NR 420/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Piasecznie,  

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, 

w składzie: 

1. Patrycja Maria Czyżewska, Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zam. Warszawa 

2. Artur Piotr Antecki, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

3. Edyta Bałda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

4. Lucyna Grażyna Domańska-Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

5. Iwona Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gabryelin 

6. Daniel Komorzycki, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chrośla 

7. Monika Agnieszka Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Gołkowska 

8. Joanna Maria Muszyńska-Dziurny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chylice 

9. Mikołaj Tadeusz Pruszewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Żabieniec 

10. Sławomir Siedlanowski, zgłoszony przez KWW PIASECZNO ODNOWA, 

zam. Piaseczno 

11. Aneta Sobiegraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baniocha 

12. Adrian Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

13. Monika Telakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

14. Mariusz Paweł Wawrzeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Piasecznie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-24T08:25:10+0100
	Izabela Szumniak




